DEHN {R3FPIEN
H1EERRGE

-
- ANe
. - — -

-..;_—..“_*—._.—-Aa-—- —‘*:.——“. 5
> o =

s
==>

www.dehn.cn




2 ~“peHN—

EENER:
XN AL GE

EREEAN. B, IUAFEHRRFZE2RK. €
FUXRFR—F[KRLW, TEWA SIRYE, W
B RIghE, FHREIGRONER, FHit, EESRHRER,
FA VB E B NP REV ZRIF B RIFFETE.

WMEBERIFREEERE?
BRAVESEFEKAESR, 1 ATFEERMAREN
BS, TRENBERAZE, ERSRTFEERIFXERA
HEMAR, XSSBRENVFRZHRK,

MREEEFEBEL?

MR 2B ERANEBRIPHER, XILATHHRTENMR
M. BERALUEEREARS, BERARBHURST
23T, ERNERE, QARLEANTFRERAFEN
ARS5, XWATHKR, BREMEN. ERHNEELEFNS
RFMETL, XEESFMEQTNER.

i, LRS!

WNfRIIRRREEIR, ERIMAAIART?

R HAENN BRI R, WIRNEERE, 54
BEVNVF 11, UTRAARERERTIL, BEERIF:
o HERY

- EREARRGNBERS

 NBERFE5BIEH 25

« RS, TRRENAS

By & RIFFEIE T R EIEHR

—ERBOMERIPER, STRIPEBHES. BFE
BENARGHEY, BOAAILN. BTIHER, thiFfERE
BRI (FRRRPES, BARPSE, SEAEERRIPS)
BARHERE, FERFRPSFAILUERSEEMAZWIR
i, FREREEFLESAAHNERRE LR B
FRIFSRFRIFLIRIRE, FERARRORFRIMREHTR
&, ERNERRPSE, BEAESHERRIFENSHKESD
KRR RIPESEIEEBERIFKT, MMEUERRFLR
K&, RterUATFRIPEERILE,

THRVERRIFEATRIPHERS, ELRTIBRR
PEATRIMEERARY. BRI LUREERISEIRAA,
NEEH—EBBRAERY, SFERNMERFER.

DEHN fREME SR ERRBERRIPETUNENET,
IMARATEARE, T EiRfRF.



E&ED
RIS EREARAHMERIFRERRE. 7 URA
SNERBAE R ITRIIR. AT, FHEENERER, €
R RIPZRAIM BT, MMERRRERRALE
R, A, BIRAEBRRIPBNERENRRGH
1T1RIF,

PEE

FENE BT (LEMP)* TR RV B LS L=t 5
ST EBE, XM EBERNEER UEELTAR.
e, BINFTEXRAHERENERBRIPBNEESRARSR
BUEERRIFES, WHIRENMRGHTTRIP.

FRRIIRIR(E

HMEAHE, FXUMEEIER|RERSIABE
JLTFREGIRIEI BBIE (SEMP) * o XFMBEIET BESWEBS
RERTTH, EERBF, MRMEBALSRIHIELLKIE
BEFTER, BESEEUIBAEIMIELS L, KM
WERIREHTTR, EEHRK,

* LEMP: & 3 FR R
** SEMP: 1@ {EEBBERK

~geN,— 3



4 “peil—

(EE2
RIFIERY:

——

A

%l

S

MANRE, BFREMAGEAEEEERE:

- B, BFnkAfissE, DERSR

o BBIRTA, B, SEARHL, MEFAL, OkAE, MM
o« EigARM, SIVIEM, FTEMV, BaFIF

- RS, TEKBRRS

HRRIFEXER

BERSEMXERERE, BEMRKKE, SHAFE
R BRTEFMKRZI, BREREMIFMBIERIT,
WPABIENER B, MMHER . BREMNE
RESFEAFEETR, 0. BRESL. BHENBHARSR
BUEHI SRR E R, BMER] LUBE E B IR E R E T {F,
BERNER, URFFHENNEHEEHAEERNRE.
Eltt, HRRIFENER N R EERAY !

B—F. RGRP
BE—SREZEMEHEBRRAYNEL: HB/BiE/R
BAZR4L, B/ DEEEES, HARRFNERLLF,

EEED, BRMAXEEREER—MEAED, M,
DEHNshield [l Z713&itH A EIMRZASEI ™= R, BIEERE
BHEWNRERT, UaIUBTFHBRERARKIRIZERP.
DEHNbox Bl ETAFRIFEBIE RS, 40: DSL/ISDN, X2k
BB RIPES AT LUFR{R DSL B RS R 21517, DEHNrail [E
%% BLITZDUCTOR XT [ AT LU SRIRIFBE S R AR HI2S,

R IEIE R R ERERFS, AT LA DEHNguard [ 5@
(RIPILHITIRIA,

EH . RIEEFRP
T—HRFRIPFAENZRIRESE, EIIHZEHBRASIH
B, SETRANRLERFFRIPSRETRIP, X®ELIRL
EZEIEBRM, MWARFTMEE, IREAZAAMMINEIERS.
EMEGZM T EENRENE, REBRKSBIAILUIRA
DEHNgate [ 3#1 7R

SREGERABRBRIPS, AIUABRRIPFESEE, B
WA LT B ERITE,

S

DEHNshield TNC 255

g}, : DEHNventil M TNC 255
DEHNshield TT 255

&} : DEHNventil M TT 255

DEHNbox TC 180

BDEHNraiI M 2P 255

~N

BLITZDUCTOR XT ML2 BE S 5
BLITZDUCTOR XT BAS

K12 FeaEEH
DEHNguard M TNS 385 CN FM

3% : DEHNguard M TT 385 CN FM
3% : DEHNguard M TNC 385 CN FM

DEHNIink ISDN |

BLITZDUCTOR XT ML4 BE XX*
BLITZDUCTOR XT BAS

BLITZDUCTOR XT ML2 BE XX*
BLITZDUCTOR XT BAS

DEHNprotector 230
DEHNprotector 230 TV
DEHNprotector 230 LAN100
UGKF BNC

DEHNflex M

DEHNgate FF TV

ARRIFIEIR

* EIRBRARRAERE T miks

941 300
951 300
941 310
951 310
922 210
953 200

920 220
920 300

563 200

952 415
952 427
952 336

929 024

920 32X
920 300

920 22X
920 300

909 230

909 300

909 321

929010

924 396

909 703

924 272



Il it




6 ~peHN~

INARATEUR
R EIZTT

ENARITHRABHREDRERBMN, RS2, MERE
ER%. BTFRENIERESTERMXERS, U
AANBIEENSREELESTHNER. LI, BFa
K HRGEE KNX R LON BRERSGMHEEXEL, NATFERY
o

HERGFP

AEMEGZMITHRARNARN B, E53ERARIFS
DEHNvenC! [l % 8358 21728 DEHNguard B8 5T LA F e
RFRIP

DEHNrail [A, SFL Protector [B] % DEHNsafe (fl FAF1R1F4&
MEBERTHRBLEE, BBROIBEMMRESBENTIN
RHEIEI R E2KFE,

EERBERFARP
HIEMERBEER BIE AT ERSNRIPURRERS
517, RIBEN 50173, MEB—FHAMNRATERS
KRFGHGIT. BMEERRNSEBERARRANRTERIR
ENSK, HRRARLEERBIRARESKRImEEZIE,
Ak, F4E, HRERRVFZEZERA NET Protector LSA
4Tp ERANLURP,

DEHNpatch @ B FRIPILELK 8%, DEHN HEBIE
125 BT U BRFIFEHEIRRIMNIEERRRGFLLE.,
B R LUBES LSA FrEriEiR Az v] LA %, 55 B 7 RY DEHNrapid
LSA 3T SPD 18R,

ATHRIFBERS, NET Protector ]| REREARRRL
RHATRIPAZBIENLE SR, BRRPER B 25
FRERBIEN—MMIF

EFEURTRP
EFEURRNRBATEFLEFETENER, NRT
RARFSHTEBEMRY, XA sEFEEIER OETEE
EiRS =X Mo

MEMRT, S&ERZ, f0: KNX/EB 5 LON & LR A
BUStector [E], DEHNconnect [} 5% BLITZDUCTOR XT [B
T1RIF

FEMENXRERURET W RERRBRIPESE D URKEA
AR EIEE,

RARIPER

[~ o O I~ B B ~ R

DVCI 1 255 FM

DEHN ZEEB (I HEFE

LSA FRHTHRIR

DEHNrapid LSA
LERALEEH

DEHNguard M TNS 385 CN
DEHNrail M 2P 255 FM
DEHNpatch

DEHNIink ISDN |

NET Protector LSA 4 TP, 8 Ix[1{RF
19" H1Z8, FF 3x NET Pro

SFL Protector 6X 19" CN

NET Protector TC 2 LSA
19" #1128, AT 3x NET Pro

DEHNsafe

DSM TC 1 SK #iBRIPIELR
BUStector

DEHNconnect SD2 MD 48

BLITZDUCTOR XT ML4 BD 48
BLITZDUCTOR XT BAS

DEHNrail M 4P 255 FM

1t

ns

961 205
906 101
907 996
907 401
563 200
952 415
953 205
929 100
929 024

929 036
929 034

909 261

929 072
929 034

924 370

924 271

925 001

919 942

920 345
920 300

953 405



(€565 HERAR (&8RE)

L L
. mRRRRAIN Adamaad misERES

BIERSE
(NUANRARNANY

FEF
E=;-3 0y Wik
TECHERE
SBCHERE
B




8 ~“peHN

T B
IRAEITLEEM

TEZHRTIWRTF, BoURRESEMA—FMTE, R
BEfb RS E, EFMIMEZEH. XEXNQEIER
BT

HRARIPRAGITR2ME

ATRAETREY, TEMEERIMIBLN MR H
MLLRIF, BEEGEM T HERS, KX Profibus |
Tk BAKR#ITE S E RV HEE N A,

SFHERARN, MAERERVAEINER. &
£ A # DEHNbloc Maxi S [l & BRRIFE, &Eidl
MBI A 100 KA, , TEIFHTFITWE,
BLITZDUCTOR XT B BMERX EBEHENIERT, thaLlfF
PEER ALY,

FBIfRRES

IUTERTFPLCSTAS M. ZRF/ BB khiRRee
M ERENAEEEALS EXIXERHAITIME (B
PR o

BERIPER, @0: VNH B, SPS Protector [ Az DEHNrail
B R IT IR T 15,

DEHNconnect [il, DEHNpatch [El, BLITZDUCTOR XT [H]
g Profibus DP [, REMSTE R BIREN, HEEER
R4 EXFE@st TIME,

S5EFRMERREMRRESER, FTLBEZHBR5IE
R E W EE T E

BE R BRI R SRR A |

DEHNbloc M 1 255 S 900 220
E =i: DEHNbloc M 1 255 FM 961 125
3% : DEHNbloc 3 255 H, Sif%s 900 120
2] BLITZDUCTOR XT ML4 BD HF 5 920 371
BLITZDUCTOR XT BAS 920 300
El DEHNpatch 929 100
I STC BFRIPIRR 924 350
B suB-D #EOEAERIPES, 9% 924017
6 BLITZDUCTOR XT ML4 BD EX 24 920 381
BLITZDUCTOR XT EX BAS 920 301
DEHNpipe MD EX 24 M 2 929 960
LERALEEH, 10iHF, fAME 472 217
B =i rownm 472 289
o] VNH ERRIPES 900 261
3¢ : DEHNguard M TNS CI 275 FM 952 406
m SPS-Protector 912 253
[ DEHNconnect SD2 ME 24 917 921
12 BLITZDUCTOR XT ML4 BD 48 920 345
BLITZDUCTOR XT BAS 920 300
EE DEHNrail M 4P 255 Fm 953 405



I —

5
= b

MDB: EECEE%E
MEB: F#ECHE

PLC: AI4RiziBiEITHIES
SDB: SEREEFE



B REBRIFEXER

] ®=#frEaEs
[ SHFP/ seREs

www.dehn.cn

EHIBX R I:

H—PTREXER, FRENEKESRAREE:

otk EEEFETIXTILEE3185

5-AlE
BB 201108
g +86 21 23519988
3=} +86 2123519911
E-mail contact@dehn.cn

10 ~peHi—



——

ot B

=F=E DATRATERE T B
DEHNshield TNC 255 941 300 DVCI 1 255 FM 961 205 DEHNbloc M 1 255 S 900 220
= DEHNventi\ M TNC 255 951 300 =} : DEHNbloc M 1 255 FM 961 125
DEHNshield TF|255 941310 DEHN 25 {1 2SS 906 101 5¢: DEHNbloc3 255 H, S#&=% 900 120
B : DEHNventil M TT 255 951 310 LSA FFHFIEHR 907 996
DEHNrapid LSA 907 401 BLITZDUCTOR XT ML4 BD HF 5 920 371
DEHNbox TC 180 922210 BLITZDUCTOR XT BAS 920 300
) FBNEEH 563 200
DEHNrail M 2P 255 953 200 DEHNpatch 929 100
DEHNguard M TNS 385 CN 952 415
BLITZDUCTOR XT ML2 BE S 5 920 220 STC FRRIP R S S
BLITZDUCTOR XT BAS 920 300 ,
DEHNrail M 2P 255 FM 953 205
K12 S AnEEH 563 200 SUB-D# OB H{RIPES, 9F 924017
DEHNpatch 929 100
DEHNguard M TNS 385 CN FM 952 415
5 : DEHNguard M TT 385 CN FM 952 427 DEHNIink ISDN | 929 024 gt:ggﬂggg Q 'E\ﬂ(Lg:SD Ex 24 Z;g ;g}
s: DEHNguard M TNC 385 CNFM 952 336
NET Protector 4 TP, 8 i [1{F4P 929 036 )
DEHNIink ISDN | 929 024 19" #1128, BT 3x NET Pro 929 034 DEHNpipe MD EX 24 M 2 929 960
BLITZDUCTOR XT ML4 BE XX* 920 32X SFL Protector 6X 19" CN 909 261 SREEd, 106, WHR 472217
BLITZDUCTOR XT BAS 920 300 &R, THAMR a2 2
NET Protector TC 2 LSA 929 072 N
BLITZDUCTOR XT ML2 BE XX* 920 22X 19 #1228, EF 3x NET Pro 929 034 VNH BRI 22 900 261
BLITZDUCTOR XT BAS 820 300 5% DEHNguard M TNS C1 275 FM 952 406
DEHNsafe 924 370
DEHNprotector 230 909 230 SPS Protector 912253
DSM TC 1 SK HUB{RIPIER 924 271
DEHNprotector 230 TV 909 300 DEHNconnect SD2 ME 24 917 921
BUStector 925 001
DEHNprotector 230 LAN100 909 321 gt:ggﬁggg Q EAAL54 BD 48 Z;g ggg
DEHNconnect SD2 MD 48 919 942
UGKF BNC 929010 ,
DEHNrail M 4P 255 FM 953 405
BLITZDUCTOR XT ML4 BD 48 920 345
DEHNflex M 924 396 BLITZDUCTOR XT BAS 920 300
DEHNgate 909 703 DEHNrail M 4P 255 FM 953 405
BIRRIPIELR 924 272

* IBRIE R AR A BRI T kA

~peiN— 11



EIEES (L8) BRAT =gt tmMEL
DEHN Surge Protection (Shanghai) Co.,Ltd. EHiE: +86 21 23519988 E3iE: +86 10 21737137
fEH: +86 21 23519911 FEIE: +86 21 23519988

Hohk: EiSEEE T AXITIlER 318 2 5-A 1E
HR4R: 201108

HTFRAEH, HVREX=@IERE. S, KA. EEMMHERMBRER.
BERESE,

DS614/CN/0322 © DEHN Surge Protection (Shanghai) Co.,Ltd.

ARMEL
FEiE: +86 25 86893370
FEE: +86 21 23519988

s

AVING)




